



# MARILENE DE CARVALHO VASCONCELOS EIRELI

CNPJ: 35.043.876/0001-08 CGF: 06.094.979-1

E-mail: mercantilobuzim@hotmail.com

AV. LAIR FELIX NUNES Nº 204, CENTRO, TIANGUÁ-CE CEP.62.320-045



A

Prefeitura Municipal de Sobral

Comissão Permanente de Licitação

Ref.: Pregão Eletrônico N° 22026-SME

Processo: n° P214453/2022

A proposta comercial encontra-se em conformidade com as informações previstas no Edital e seus anexos.

1. Identificação do Licitante:

Razão Social: Marilene de Carvalho Vasconcelos Eireli

Cnpj: 35.043.876/0001-08 Cgf: 06.094.979-1

Endereço Completo: Av. Lair Felix Nunes n° 204, Centro, Tianguá-Ce. Telefone: (88) 36712021

Representante legal: Marilene de Carvalho Vasconcelos, brasileira, Casada, empresária, inscrito no CPF sob o n° 285.795.933-87 e RG n° 1893763-89 SSP-CE, residente e domiciliada na cidade de Tianguá-Ce.

Banco: 1157-6 C/C 19611-8 BANCO DO BRASIL.

**OBJETO: Registro de Preço para futuras e eventuais aquisições de gêneros alimentícios II, para atender os alunos da Rede Pública Municipal de Ensino de Sobral/CE, conforme as especificações e quantitativos previstos no Anexo I - Termo de Referência deste Edital.**

## PLANILHA DE PREÇOS PROPOSTOS READEQUADOS

ITEM Nº	DESCRIÇÃO	MARCA	UNIDADE	QUANT.	VALOR UNITÁRIO (R\$)	VALOR TOTAL (R\$)
14	AMIDO DE MILHO, EM PÓ, TIPO MAISENA, DESCRIÇÃO COMPLEMENTAR: produto amiláceo, extraído do milho, fabricado a partir de matérias primas sãs e limpas, isento de matéria terrosa e parasitas, não podendo apresentar-se úmido, fermentado ou rançoso. Aspecto: pó fino, cor branca; odor e sabor próprio. Embalagem: caixa com peso líquido de 500g	APII	CAIXA	3.000	R\$ 6,10	R\$ 18.300,00
	Valor unitário:	Seis Reais e Dez Centavos				
	Valor total:	Dezoito Mil, Trzentos Reais				
16	ALÍO TRITURADO SEM SAL - DESCRIÇÃO COMPLEMENTAR: tempero. Produto deve seguir a legislação vigente. Embalagem primária: pote de PVC leitoso ou transparente atóxico contendo 1000g do produto	TEMPERO DA CASA	QUILOGRAMA	3.000	R\$ 15,20	R\$ 45.600,00
	Valor unitário:	Quinze Reais e Vinte centavos				
	Valor total:	Quarenta e Cinco Mil, Seiscentos Reais				
17	BISCOITO SALGADO TIPO CREAM CRACKER, DESCRIÇÃO COMPLEMENTAR: constituido de farinha de trigo enriquecida com ferro e ácido fólico. Produto deve seguir a legislação vigente. Embalagem primária: duplo saco de polietileno atóxico contendo 300 a 400g do produto	PETYAN	PACOTE	75.000	R\$ 3,80	R\$ 285.000,00
	Valor unitário:	Três Reais e Oitenta Centavos				
	Valor total:	Duzentos e Oitenta e Cinco Mil Reais				
18	BISCOITO SALGADO TIPO CREAM CRACKER, DESCRIÇÃO COMPLEMENTAR: constituido de farinha de trigo enriquecida com ferro e ácido fólico. Produto deve seguir a legislação vigente. Embalagem primária: duplo saco de polietileno atóxico contendo 300 a 400g do produto	PETYAN	PACOTE	25.000	R\$ 3,80	R\$ 95.000,00
	Valor unitário:	Três Reais e Oitenta Centavos				
	Valor total:	Noveenta e Cinco Mil Reais				
19	BISCOITO DOCE TIPO ROSQUINHA - SABOR LITEL, CONSTITUIDO DE FARINHA DE TRIGO ENRIQUECIDA COM FERRO E ÁCIDO FÓLICO, DESCRIÇÃO COMPLEMENTAR: produto deve seguir a legislação vigente. Embalagem primária: saco de polietileno atóxico contendo 300 a 400g do produto	PETYAN	PACOTE	60.000	R\$ 3,49	R\$ 209.400,00
	Valor unitário:	Três Reais e Quarenta e Nove Centavos				
	Valor total:	Duzentos e Nove Mil, Quatrocentos Reais				



**MARILENE DE CARVALHO VASCONCELOS EIRELI**

CNPJ: 35.043.876/0001-08 CGF: 06.094.979-1

E-mail: mercantilobuzim@hotmail.com

AV. LAIR FELIX NUNES Nº 204, CENTRO, TIANGUÁ-CE CEP.62.320-045



20	BISCOITO DOCE, TIPO RDSQUINHA - SABOR LEITE, CONSTITUÍDO DE FARINHA DE TRIGO ENRIQUECIDA COM FERRO E ÁCIDO FOLÍCO. DESCRIÇÃO COMPLEMENTAR: produto deve seguir a legislação vigente. Embalagem primária: saco de polietileno atóxico contendo 300 a 400g do produto.	PETYAN	PAQUETE	20.000	R\$ 3,49	R\$ 69.800,00
	Valor unitário	Três Reais e Quarenta Nove Centavos				
	Valor total	Sessenta Nove Mil Oitocentos Reais				
21	COLORETIÇO, INGREDIENTES: URUCUM, FARINHA DE ARROZ DE TUBA DE MIÓDIO SEM ADIÇÃO DE SAL. DESCRIÇÃO COMPLEMENTAR: produto deve seguir a legislação vigente. Embalagem primária: pacote em polietileno atóxico contendo 100g do produto.	PANDELAÇO	PAQUETE	60.000	R\$ 0,63	R\$ 37.800,00
	Valor unitário	Sessenta Três Centavos				
	Valor total	Trinta Sete Mil Oitocentos Reais				
<b>Importa a Presente proposta pelo Valor total de R\$</b>		<b>Setecentos Sessenta Mil Novecentos Reais</b>			<b>R\$ 760.900,00</b>	

Prazo de validade da proposta: 95 (noventa e cinco) dias.

Prazo de entrega: 03 (três) dias. Conforme o edital.

Declaramos que nos preços ofertados já estão incluídos todos os custos diretos e indiretos.

Declaramos que já estão incluídas todas as despesas referentes a frete, tributos, encargos sociais e demais onus atinentes à entrega dos produtos.

Declaramos que já estão consideradas, no mesmo, todas as despesas, inclusive tributos, taxas, contribuições e demais encargos incidentes direta e indiretamente no objeto deste Edital.

Declaramos, sob as sanções administrativas cabíveis, inclusive as criminais e sob as penas da lei, que toda documentação anexada à plataforma de realização do Pregão Eletrônico é autêntica.

Declaramos para todos os fins de direito que cumprimos plenamente os requisitos de habilitação e que sua Carta Proposta está em conformidade com as exigências do instrumento convocatório.

Declaramos, que o objeto contratual terá garantia de 12 meses, conforme o edital.

Declaramos, sob as sanções administrativas cabíveis e sob as penas da lei, ser EMPRESA DE PEQUENO PORTE-EPP nos termos da legislação vigente, não possuindo nenhum dos impedimentos previstos no § 4º do art. 5º da Lei Complementar nº 123/06.

TIANGUÁ-CE, 22 DE NOVEMBRO DE 2022

MARILENE DE CARVALHO VASCONCEL

CNPJ: 35.043.876/0001-08

AV. LAIR FELIX NUNES, 204

CENTRO, TIANGUÁ-CE

Marilene de Carvalho Vasconcelos

CPE: 285.795.933-87/RG: 189376389 SSP - CE

Sócia/ Proprietária